v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů:

111.3.2. za stranu Zhotovitele:

111.3.2.1. v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů:

IV. Cena a platební podmínky

IV.l. Cena Díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a 
nejvýše přípustná ve výši 1.467.700,00 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistašedesátsedmtisíc- 
sedmset korun českých) bez DPH, tj. 1.775.917,00 Kč s DPH v zákonem stanovené výši. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úplnou a kvalitní realizací Díla, tj. zejména dopravu 
na místo plnění, clo, instalaci, školení apod., dle jeho specifikace sjednané ke dni podpisu